
 

 

   ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

«  _____»                  2017г.                                                               № 
 

 

Об участии учащихся  

в смене для лидеров и активистов ДОО  

 

На основании  письма Министерства по делам молодежи и спорту 

совместно с региональной общественной организацией «Совет детских 

организаций Республики Татарстан»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить  с 19 по 22 мая 2017г. в ГАУ «Молодёжный центр «Волга» 

на заседание СДО РТ следующих учащихся:  

Бутаеву Лейлу (7а класс), Амерханова Амира  (7б класс). 

2. Садыкову А.Р., зам. директора по АХЧ, сопроводить учащихся до 

места отправления: здание Министерства по делам молодежи и спорту 

Республики Татарстан (г.Казань, ул.Петербургская, д.12, 3 этаж). 

3. Классным руководителям Гилязетдиновой Р.Ш. (7а), Зайцевой И.И. 

(7б) провести  с учащимися инструктаж по соблюдению ПДД, ППОМ и 

занести его в соответствующий журнал. Срок проведения инструктажа: 

18.05.2017г. 

 

 

 

Директор школы                             О.В.Платонова 

 

 

  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа №20» Московского района 

города Казани 

 

Казан шәһәре Мәскәү районының 

 “20 нче  урта гомуми белем 

мәктәбе” 

 гомуми белем муниципаль 

бюджет учреждениесе 
 

 


